ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS, EQUIPAMENTOS, 
UTENSILIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAL E 
HOSPITALAR) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 60.900,00 (sessenta mil, 
novecentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0701.10.301.0009.2.029 - Manut. das Atividades da Atencao Primari 
a a Saude, R$ 60.900,00 no elemento de despesa 44905208: 
Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material 
Permanente - APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS